



# TULE JA SEURAA MINUA -TEKEMISTÄ

Koti-iltaan tai pyhien kirjoitusten tutkimiseen – tai hovin vuoksi!

## Jumalan taisteluväestys -yhdistämispeli

EFESOLAISKIRJE

**KERTOMUS:** Paavali opetti meitä pukemaan yllämme ”Jumalan taisteluväestystä” (Efesolaiskirje 6:13–17). Kun seuraamme Jeesusta Kristusta, meitä varjellaan hengellisesti! Lue pyhien kirjoitusten kertomus sivulta 46 niin saat tietää lisää.

**LAULU:** ”Voimaa pyhistä kirjoituksista” (Vuoden 2006 yhteisten tuokioiden ja lasten sakramenttikokouksen ohjelma, s. 10–11)

**TEHTÄVÄ:** Ota esiin sivu 8 ja tee yhdistämistehtävä. Kuinka evankeliumin mukainen elämä auttaa sinua pysymään turvassa?



## Rauhaa Vapahtajalta

FILIPPILÄISKIRJE; KOLOSSALAISKIRJE

**KERTOMUS:** Kun on vaikeaa, voimme rukoilla apua. Vapahtajan ansiosta voimme tuntea lohtua ja rauhaa. (Katso Filippiläiskirje 4:4–7.)

**LAULU:** ”Mua Jeesus rakastaa” (Lasten laulukirja, s. 42–43)

**TEHTÄVÄ:** Lue sivulta 10 kertomus tytöstä, joka tunsu Jeesuksen Kristuksen rakkauden. Ajattele sitten tilannetta, jolloin tunsit olosi rauhalliseksi Hänen ansiostaan. Kirjoita siitä tai piirrä kuva. Lähetä se sitten meille *Ystävä*-lehteen! Katso ohjeet takakannesta.



## Kiitollisuuskuvat

1. JA 2. TESSALONIKALAIKIRJE

**KERTOMUS:** Paavali opetti: ”Kiittäkää kaikesta” (1. Tessalonicalaiskirje 5:18). Voimme osoittaa kiitollisuutemme, kun kiitämme muita avusta. Voimme myös kiittää taivaallista Isää, kun rukoilemme.

**LAULU:** ”Kiitos, Isä taivahan” (Lasten laulukirja, sivu 15)

**TEHTÄVÄ:** Mitä siunauksia olet saanut? Piirrä tai leikkaa lehdestä kuvia siitä, mistä olet kiitollinen. Anna taideteoksesi jollekulle, jota haluat kiittää.

## Taputa rytmiä

1. JA 2. KIRJE TIMOTEUKSELLE; KIRJE TITUKSELLE; KIRJE FILEMONILLE

**KERTOMUS:** Voit tehdä suuria asioita riippumatta siitä, kuinka nuori olet! Timoteus oli nuori johtohenkilö kirkossa, ja Paavali opetti häntä olemaan hyvänä esimerkkinä (katso 1. kirje Timoteukselle 4:12–16). Miten voit olla johtajana ja auttaa ihmisiä ympärilläsi?

**LAULU:** ”Auringonsäteeksi Jeesus loi minut” (Lasten laulukirja, sivut 38–39)

**TEHTÄVÄ:** Istukaa piirissä. Taputtakaa rytmejä maahan käsillä tai kepeillä. Yksi henkilö taputtaa lyhyen rytmin, ja kaikki muut toistavat sen. Toimikaa vuorotellen johtajana. Kerro oman vuorososi jälkeen tilanteesta, jolloin olit hyvänä esimerkkinä muille.



Sivulta 49 löydät *Tule ja seuraa minua* -tekemistä pienemmille lapsille.